
  

   32.22.15 

Signatur OWBKD.318 

Kantonsratsbeschluss 
über den Bericht des Regierungsrats über die Erfahrungen mit der 
interkantonalen Zusammenarbeit im Bereich der überregionalen 
Kultureinrichtungen in dem Jahren 2020 bis 2022 

vom 1. Dezember 2022 

Der Kantonsrat des Kantons Obwalden, 

gestützt auf Artikel 62 des Kantonsratsgesetzes vom 21. April 20051, 

beschliesst: 

1. Vom Bericht des Regierungsrats vom 18. Oktober 2022 wird Kenntnis ge-

nommen.  

Sarnen, 1. Dezember 2022 Im Namen des Kantonsrats 

Die Ratspräsidentin: Regula Gerig-Bucher 

Der Ratssekretär: Beat Hug 

1  GDB 132.1 

 


